
DECYZJA Nr 14
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w elementach struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz.1393 
oraz z 2014 r. poz. 768) w związku z § 4 ust. 4 i 7, § 5 ust. 2 i 4, § 7 ust. 2 i 3 oraz § 8 ust. 8 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz 
szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) zmianę granic poziomych ATZ EPSK:

2) zmianę granic poziomych i pionowych wojskowej strefy ruchu lotniskowego MATZ EPMB:

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 4



Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 4_______________________________________________________________________________________________________________



Uwaga: Niedostępny do zamawiania i aktywowania w SAT, SUN i HOL, chyba że po wcześniejszym 
uzgodnieniu z OPS ASM1.

3) zmianę granic strefy czasowo wydzielonej EP TSA 01:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 3 – Poz. 4_______________________________________________________________________________________________________________



4) zmianę granic poziomych stałego korytarza dolotowego EP TFR 01:

5) likwidację stref czasowo rezerwowanych EP TRA 15A, 15B, 15C;

6) wprowadzenie stref czasowo rezerwowanych EP TRA 67 oraz EP TRA 68:

7) zmianę w drogach lotniczych – wprowadzenie warunkowości (CDR 1) w następujących drogach:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 4 – Poz. 4_______________________________________________________________________________________________________________



8) utworzenie nowego sektora rejonu kontrolowanego Szczecin, TMA Szczecin – sektor HERINGSDORF:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 5 – Poz. 4_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2015 r.  

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych

Maciej Kozłowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 6 – Poz. 4_______________________________________________________________________________________________________________




